



















    
        Šiaulių turizmo informacijos centras
        
            
                                    
                            
        

            
        	
                                                                                                            Maršrutai
                                                                                	
                                    
                        Maršrutai
                    
                            
	

                                    
                        Maršrutų žemėlapis
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            Ką pamatyti / veikti
                                                                                	
                                    
                        Ką pamatyti / veikti
                    
                            
	

                                    
                        Muziejai
                    
                                
            
	

                                    
                        Aktyvus laisvalaikis
                    
                                
            
	

                                    
                        Edukacijos
                    
                                
            
	

                                    
                        Amatai
                    
                                
            
	

                                    
                        Istorinės vietos
                    
                                
            
	

                                    
                        Gamta / kraštovaizdis
                    
                                
            
	

                                    
                        Lankytojų centrai
                    
                                
            


                    
	
                                                                            
                                Kur apsistoti
                            
                                                                    
	
                                                                            
                                Kur pavalgyti
                            
                                                                    
	
                                                                                                            Apie Baltus
                                                                                	
                                                                                                                        
                                    Apie Baltus
                                
                                                                                
	

                                    
                        BALTIŠKOS KULTŪROS ESKIZAI LAIKO TĖKMĖJE
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTŲ GENTYS (AREALAS, LAIDOSENA, KOSTIUMAS)
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTŲ KALBOS
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTŲ MENAS
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTŲ PASAULĖŽIŪRA
                    
                                
            
	

                                    
                        KARYBA
                    
                                
            
	

                                    
                        ŪKIS IR GYVENSENA
                    
                                
            
	

                                    
                        ANTROPOLOGIJA
                    
                                
            
	

                                    
                        BALTŲ ETNOGENEZĖ
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            Galerija
                                                                                	
                                                                                                                        
                                    Galerija
                                
                                                                                
	

                                    Nuotraukos
                                    	
                
                    Nuotraukos
                
            
	

                                    
                        Sėliai
                    
                                
            
	

                                    
                        Kuršiai
                    
                                
            
	

                                    
                        Žiemgaliai
                    
                                
            



            
	

                                    Vaizdo įrašai
                                    	
                                                                                                                        
                                    Galerija
                                
                                                                                
	

                                    
                        Žiemgaliai
                    
                                
            
	

                                    
                        Kuršiai
                    
                                
            
	

                                    
                        Sėliai
                    
                                
            
	

                                    
                        Baltų žemės Latvijoje
                    
                                
            
	

                                    
                        Tarptautinio kultūros kelio „Baltų Kelias“ inovatyvus centras Šiauliuose
                    
                                
            
	

                                    
                        „Baltų Kelias” Jelgavos G. Elias istorijos ir meno muziejuje
                    
                                
            
	

                                    
                        Maršrutas „Baltų kelias“
                    
                                
            
	

                                    
                        Kaip gyveno baltų gentys
                    
                                
            
	

                                    
                        Čia gyveno baltų gentys
                    
                                
            
	

                                    
                        Apie Gargždus
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            



            


                    
	
                                                                                                            Naudinga
                                                                                	
                                    
                        Naudinga
                    
                            
	

                                    
                        Naujienos
                    
                                
            
	

                                    Projektai
                                    	
                
                    Projektai
                
            
	

                                    Tyrinėk baltus
                                    	
                
                    Tyrinėk baltus
                
            
	

                                    
                        Kontaktai
                    
                                
            



            
	

                                    Baltų kelias
                                    	
                
                    Baltų kelias
                
            
	

                                    
                        Kontaktai
                    
                                
            



            



            
	

                                    
                        Gidai
                    
                                
            
	

                                    
                        „Baltų kelio“ mokymų medžiaga
                    
                                
            
	

                                    
                        „Baltų kelio“ koncepcija
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        
                    
                                
            
	

                                    
                        Kontaktai
                    
                                
            
	

                                    
                        Paslaugų el. katalogas
                    
                                
            
	

                                    
                        Leidiniai
                    
                                
            
	

                                    
                        Nuorodos
                    
                                
            


                    


        
            	
                            

                            Lietuvių
	
                            

                            Anglų
	
                            

                            Latvių


        

        
    	
            
                
                                            
                                    
                 
            
        
	
                Mano kelionės
            
	
                Krepšelis
            
	
                Užsakymai
            
	
                Redaguoti profilį
            
	
            Atsijungti
        




        

    

    
        
            	
                                                            
                                    Maršrutai
                                
                                                            
        
                                                
                                                                                
                                Maršrutų žemėlapis
                            

                                                                        

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Ką pamatyti / veikti
                                
                                                            
        
                                                
                                                                                
                                Muziejai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Aktyvus laisvalaikis
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Edukacijos
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Amatai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Istorinės vietos
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Gamta / kraštovaizdis
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Lankytojų centrai
                            

                                                                        

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Kur apsistoti
                                
                                                        
                        
	
                                                            
                                    Kur pavalgyti
                                
                                                        
                        
	
                                                                                                                                                                                    
                                                Apie Baltus
                                            
                                                                                                                                        
        
                                                
                                                                            
                                

                            

                                                
                                BALTIŠKOS KULTŪROS ESKIZAI LAIKO TĖKMĖJE
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                

                            

                                                
                                BALTŲ GENTYS (AREALAS, LAIDOSENA, KOSTIUMAS)
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                

                            

                                                
                                BALTŲ KALBOS
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                

                            

                                                
                                BALTŲ MENAS
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                

                            

                                                
                                BALTŲ PASAULĖŽIŪRA
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                

                            

                                                
                                KARYBA
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                

                            

                                                
                                ŪKIS IR GYVENSENA
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                

                            

                                                
                                ANTROPOLOGIJA
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                

                            

                                                
                                BALTŲ ETNOGENEZĖ
                        

                                                                    

                                    

    


                        
	
                                                                                                                                                                                    
                                                Galerija
                                            
                                                                                                                                        
        
                                                
                                                                                
                                Nuotraukos
                            

                                                                                	Sėliai
	Kuršiai
	Žiemgaliai


                                            

                                                                
                                                                                
                                Vaizdo įrašai
                            

                                                                                	Žiemgaliai
	Kuršiai
	Sėliai
	Baltų žemės Latvijoje
	Tarptautinio kultūros kelio „Baltų Kelias“ inovatyvus centras Šiauliuose
	„Baltų Kelias” Jelgavos G. Elias istorijos ir meno muziejuje
	Maršrutas „Baltų kelias“
	Kaip gyveno baltų gentys
	Čia gyveno baltų gentys
	Apie Gargždus
	
	
	


                                            

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Naudinga
                                
                                                            
        
                                                
                                                                                
                                Naujienos
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Projektai
                            

                                                                                	Tyrinėk baltus
	Baltų kelias


                                            

                                                                
                                                                                
                                Gidai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                „Baltų kelio“ mokymų medžiaga
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                „Baltų kelio“ koncepcija
                            

                                                                        

                                                                                                                        
                                                                                
                                Kontaktai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Paslaugų el. katalogas
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Leidiniai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Nuorodos
                            

                                                                        

                                    

    


                        



            

            	
    
	
                    


    

    
        
        Paieška
    

    



                
	
    
                     Prisijungti
            
                
        
            ×
            Prisijungimas / registracija

            
                
                    Esama paskyra

                    
                        
                            El. paštas
                            
                        

                        
                            Slaptažodis
                            
                        

                                                

                        

                        
                            Prisijungti
                            Pamiršau
                            Registruotis
                        

                    

                

                
                    Prisijungimas su soc. paskyra

                    

                                                    
                                Prisijungti su Facebook

                                                                                                                            Registruodamiesi jūs sutinkate su mūsų Privatumo politika

                                            

                

            

        

        
            ×
            
            Registracija

            
                
                    
                        
                        
                            
                                
                                    Vardas
                                    
                                

                                
                                    Pavardė
                                    
                                

                                
                                    El. paštas
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    Slaptažodis
                                    
                                

                                
                                    Pakartoti slaptažodį
                                    
                                

                            

                        

                                                
                            Registruodamiesi jūs sutinkate su mūsų Privatumo politika
                        

                                                Registruotis
                        
                        

                    

                

            

        

        
            ×
            
            Slaptažodžio priminimas

            
                

                
                    El. paštas
                    
                


                
                    Priminti
                

                
                

            

        

    





    
	
                                            
                                                    
                                Kalba
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                


                                                            
                                                                    

	
                                        
                                             Lietuvių
                                        
                                    
	
                                        
                                             Anglų
                                        
                                    
	
                                        
                                             Latvių
                                        
                                    



                    
                

                	

                                            
                                                    
                                LT
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                	
                                

                                    

                                    Lietuvių
                                
                            
	
                                

                                    

                                    Anglų
                                
                            
	
                                

                                    

                                    Latvių
                                
                            


                



            
             


    

    
        
        Paieška
    

    





        
    

    


    



    





















	
		
		

	




	

			
			
																																							
						
							
								
									BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS
								

							

							
								
									
										
										Objektų: 42
									

								

								
									
										930 km
									

								

								
									
										2.5 d..
									

								

							

							
								

								
									Plačiau
								

							

						

					

																																			
									1/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												ARKLIŲ IR TAURŲ GANYKLOS PAPĖS GAMTOS PARKE

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 26167333

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.pdf-pape.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									2/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												ETNOGRAFINIS ŪKIS „ZVANĪTĀJI“

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 26814051

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.rucava.lv/index.php/tur...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									3/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												LĖJŲ ŠVENTASIS ŠALTINIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 26814051

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.rucava.lv/index.php/tur...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									4/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												DUNIKOS RAISTO TAKAS

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +371 26335266

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.daba.gov.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									5/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												LIEPOJOS MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 63422604

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.liepajasmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									6/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												LIEPOJOS AMATŲ RŪMAI

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 26541424

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.saivaart.com

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									7/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												AKTYVAUS TURIZMO CENTRAS „KURŠIŲ VIKINGŲ STOVYKLA“

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +371 26490324

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.grobinasvikingi.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									8/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												GROBINIOS ARCHITEKTŪRINIS ANSAMBLIS

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +371 63480808

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.liepaja.travel

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									9/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												DURBĖS KOVŲ ATMINIMO VIETA

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +371 28677141

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.durbesatvari.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									10/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												KAPSĖDĖS RIEDULYS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63490458

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.grobinasturisms.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									11/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												RŪKYTŲ ŽUVŲ DEGUSTAVIMAS PAVILUOSTOJE

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +371 29207243

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.liepaja.travel

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									12/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												ULMALĖS (PINIŲ) AUKŲ AKMUO

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63498229

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.pavilosta.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									13/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												DUONOS KEPYKLA „BĒRZIŅI“ JŪRKALNĖJE

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 29471655

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.kurzeme.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									14/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												DIŽGABALIO KALNAS IR „SPĖLMANŲ SMUKLĖ“ ALSUNGOJE

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63321000

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.spelmankrogs.lv/

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									15/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												VECKULDYGOS PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63322259

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitkuldiga.com

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									16/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												VENTOS RUMBA (KRIOKLYS)

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 29334403

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitkuldiga.com

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									17/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												VENTSPILIO MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 63622031

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.muzejs.ventspils.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									18/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												STALDZENĖS STATUSIS KRANTAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63622263

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitventspils.com

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									19/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												GRYŽŲ VELNIO SUOLAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63622263

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitventspils.com

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									20/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												TALSŲ PILIAKALNIS IR VILKMUIŽOS EŽERAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63224165

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.talsitourism.lv/lt/

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									21/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												TALSŲ KRAŠTO MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 63222770

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.talsumuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									22/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												VALDEMARPILIO ALKO LIEPA

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63224165

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.talsitourism.lv/lt/kur-...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									23/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												KRAUJŲ DIDYSIS AKMUO

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63224165

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.talsitourism.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									24/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												MEŽYTĖS PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63224165

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.talsitourism.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									25/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												MAROS KAMBARIAI

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +371 63224165

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.talsitourism.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									26/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												SABILĖS PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 27841827

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visit.sabile.lv/sabiles...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									27/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												PUODŲ DIRBTUVĖS KAPELERIŲ NAME

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 29443117

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.turisms.saldus.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									28/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												BITYNAS „KĀRES“ („KORIAI“)

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 29443117

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.turisms.saldus.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									29/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												EMBŪTĖ

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +371 67617600

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.vainode.lv/embutes-turi...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									30/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												ŠILALĖS ĄŽUOLYNO ŠVENTVIETĖ

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 440 73 935

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.skouds.lt/lt/lankytinos...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									31/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												VACLOVO INTO AKMENŲ MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 44076291

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.akmenumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									32/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												APUOLĖS PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 44073935

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.skouds.lt/lt/lankytinos...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									33/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												ŽEMAITIJOS NACIONALINIO PARKO ŪKIS „SAULĖS SLĖNIS“

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 44849411

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.zemaitijosnp.lt/kontaktai/

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									34/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												PLATELIŲ EŽERAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 448 49 231

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.zemaitijosnp.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									35/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												KRETINGOS MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 445 77 323

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.kretingosmuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									36/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												EKETĖS PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 464 12 186

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.klaipedosrajonas.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									37/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												AUKŠTKIEMIŲ KAPAVIETĖ

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +370 46412186

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: https://kvr.kpd.lt/#/static...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									38/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												LIETUVOS JŪRŲ MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 65961497

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.muziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									39/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												BIRUTĖS KALNAS 

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 46048811

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.palangatic.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									40/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												PALANGOS GINTARO MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: 8 460 30314

																																								El. paštas: [email protected]

																																						

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									41/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												LIETUVIŠKŲ PASAKŲ PARKAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 602 22922

																																																					Informacija: www.pasakuparkas.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									42/42

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. KURŠIŲ RATAS

												BALTŲ MITOLOGIJOS PARKAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 682 55037

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.baltuparkas.webs.com

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 
								

							

							
								
									
										
										Objektų: 37
									

								

								
									
										640 km
									

								

								
									
										2 d..
									

								

							

							
								

								
									Plačiau
								

							

						

					

																																			
									1/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												DUOBĖS (INCĖNŲ) PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63745280

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.auce.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									2/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												SPARNŲ PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63745280

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.auce.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									3/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												ŠVĖTĖS EŽERAS IR ELKO KALNAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63707269

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.dobele.lv/lt/tourism/da...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									4/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												ZEBRAUS EŽERAS IR EZERLŪKIŲ PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63707269

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: http://www.dobele.lv/en/tou...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									5/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												DUOBELĖS PILIAKALNIS SU PILIES GRIUVĖSIAIS

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +371 63707269

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.dobele.lv/lt/tourism/do...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									6/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												DUOBELĖS KRAŠTOTYROS MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 63721309

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.dobelesmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									7/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												DUOBELĖS AMATŲ RŪMAI

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 22049477

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.dobele.lv/lt/tourism/do...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									8/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												G. ELIASO JELGAVOS ISTORIJOS IR MENO MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 63023383

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.jvmm.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									9/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												KAIMO SODYBA „CAUNĪTES“

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 26352395

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.caunites.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									10/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												TĖRVETĖS XII A. MEDINĖ PILIS

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +371 26950975

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.lielkenins.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									11/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												TĖRVETĖS ARCHEOLOGINIS KOMPLEKSAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 26950975

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.tervetesnovads.lv/Karte...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									12/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												SILAKALNIS (AUKŠTASIS KALNAS)

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63005445

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visit.jelgava.lv/lt/

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									13/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												MEŽUOTNĖS PILIAKALNIO ARCHEOLOGINIS KOMPLEKSAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 28343312

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.rundale.lv/turisms/mezo...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									14/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												BAUSKĖS PILIS

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +371 63923793

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: bauskaspils.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									15/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												BAUSKĖS MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 63960511

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.bauskasmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									16/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												BARBELĖS ŠALTINIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 63976100

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.vecumnieki.lv/turisms-a...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									17/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												ĄŽUOLPAMŪŠĖS PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 451 34 096

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.pasvaliomuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									18/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												PASVALIO MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 45134096

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.pasvaliomuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									19/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												ANTANO STAPULIONIO AKMENŲ SU DUBENIMIS RINKINYS (PASVALIO RIEDULIŲ KOLEKCIJA)

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 45134096

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.pasvaliomuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									20/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												PAKRUOJO DVARO ŽIRGYNO ŽEMAITUKAI

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +370 65749700

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: https://pakruojo-dvaras.lt/...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									21/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												NAISIŲ BALTŲ DIEVŲ MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 61133333

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.naisiuvasara.lt/muzieja...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									22/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												SAULĖS MŪŠIO LAUKAS

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +370 41523110

																																								El. paštas: [email protected]

																																						

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									23/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												JURGAIČIŲ PILIAKALNIS (KRYŽIŲ KALNAS)

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 41370860

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.kryziukalnas.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									24/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												ŠIAULIŲ „AUŠROS“ MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 41526933

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.ausrosmuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									25/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												SAULĖS LAIKRODŽIO AIKŠTĖ

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +370 41523110

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitsiauliai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									26/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												TALKŠOS EKOLOGINIS TAKAS

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +370 41523110

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitsiauliai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									27/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												ŽUVININKŲ (SALDUVĖS) PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 41523110

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitsiauliai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									28/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												ŠIAULIŲ „AUŠROS“ MUZIEJAUS ŽALIŪKIŲ MALŪNININKO SODYBA-MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 41211198

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.ausrosmuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									29/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												BALTŲ KULTŪROS PAŽINIMO CENTRAS „BALTŲ KELIAS“

												Edukacija

												
																											Tel.Nr.: +37067807249

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: baltukelias.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									30/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												ŠATRIJA (ŠATRIJOS KALNAS IR ŠATRIJOS ŠVENTVIETĖ)

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 61863448

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.telsiaitic.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									31/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												REKČIŲ PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 41523110

																																								El. paštas: [email protected]

																																						

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									32/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												SIMONO DAUKANTO MEMORIALINIS MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 67772212

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.papile.lt/lt/kultura/mu...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									33/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												JURAKALNIO GEOLOGINIS-PAŽINTINIS TAKAS

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +370 42555220

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.ventosparkas.lt/23647/i...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									34/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												SANTEKLIŲ MIŠKO ŠVENTOSIOS PUŠYS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 42555220

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.ventosparkas.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									35/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												JADVYGOS BALVOČIŪTĖS VAISTAŽOLIŲ ŪKIS

												Edukacija

												
																											Tel.Nr.: +370 44337118

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.jadvyga.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									36/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												MAŽEIKIŲ MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 44326791

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.mazeikiumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									37/37

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. ŽIEMGALIŲ RATAS 

												KAMANŲ MOKOMASIS-PAŽINTINIS TAKAS

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +370 42559285

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.kamanos.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS
								

							

							
								
									
										
										Objektų: 27
									

								

								
									
										730 km
									

								

								
									
										1.5 d..
									

								

							

							
								

								
									Plačiau
								

							

						

					

																																			
									1/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												MELKITARŲ AKMUO

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 651 97 247

																																								El. paštas: [email protected]

																																						

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									2/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												DRAUGIJOS „BALTAINE“ KŪRYBOS NAMAI KUOKNESĖJE

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 265 75 499

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.koknese.lv/biedriba_bal...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									3/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												LATVIJOS BITININKYSTĖS ISTORIJOS MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 651 64 252

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitkoknese.lv/en/tour...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									4/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												SĖLPILIO PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 65237700

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.salasnovads.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									5/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												JĖKABPILIO ISTORIJOS MUZIEJAUS „SĖLIŲ SODYBA“

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 65232501

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.jekabpilsmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									6/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												VIESYTĖS MUZIEJUS „SĖLA“

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 29116334

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.muzejsselija.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									7/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												JANIO JAUNSUDRABINIO MUZIEJUS „RIEKSTIŅI“ („RIEŠUTĖLIAI“)

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 65176467

																																								El. paštas: [email protected]

																																						

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									8/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												STUPELIŲ PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 28681126

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.viesite.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									9/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												ŠALTUPIŲ ŠVENTASIS ŠALTINIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 29490656

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.celotajs.lv/lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									10/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												AMATŲ CENTRAS „RŪME“ („VIETA“)

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 22335439

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.andaart.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									11/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												DIGNAJOS PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																																																			

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									12/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												STELMUŽĖS ĄŽUOLAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 385 37171

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitzarasai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									13/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												SARTŲ EŽERAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 385 37171

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitzarasai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									14/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												RAMŪNO ČIŽO ALAUS DARYKLA IR EKSPOZICIJA

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +370 686 48 890

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: cizoalus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									15/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												KAZIMIERO BŪGOS GIMTOJI SODYBA-MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 672 73 406

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.buga.zarasumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									16/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												VOSGĖLIŲ PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 385 37171

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitzarasai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									17/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												LYGAMIŠKIO ŠALTINIS (KROKULĖ)

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +370 687 21938

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: utenainfo.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									18/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												BITININKYSTĖS MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 686 12105

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.biciumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									19/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												LADAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 67193 193

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.ignalina.info

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									20/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												NEBIJOK PAKLYSTI!

												Edukacija

												
																											Tel.Nr.: +370 61520688

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.etnokosmomuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									21/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												VALIULIS IR VALIULIO TĖVAS

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +370 383 51187

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.infomoletai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									22/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												SKUDUTIŠKIO ŠVENTVIETĖ

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 383 51187

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.infomoletai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									23/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												KUPIŠKIO ETNOGRAFIJOS MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 45935439

																																								El. paštas: etnografijos.muziejus@gmail...

																																								Informacija: etnografijosmuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									24/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												UOGINIŲ AMATŲ CENTRAS

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +370 69926922

																																								El. paštas: etnografijos.muziejus@gmail...

																																								Informacija: etnografijosmuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									25/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												BIRŽŲ MUZIEJUS „SĖLA“

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 450 33390

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.birzumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									26/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												KIRKILŲ APŽVALGOS BOKŠTAS

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +370 450 33496

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitbirzai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									27/27

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												BALTŲ KELIAS. SĖLIŲ RATAS

												LIKĖNŲ ŠALTINIS (SMARDONĖ)

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 450 33496

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitbirzai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)
								

							

							
								
									
										
										Objektų: 29
									

								

								
									
										640 km
									

								

								
									
										2 d..
									

								

							

							
								

								
									Plačiau
								

							

						

					

																																			
									1/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												ARKLIŲ IR TAURŲ GANYKLOS PAPĖS GAMTOS PARKE

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 26167333

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.pdf-pape.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									2/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												ETNOGRAFINIS ŪKIS „ZVANĪTĀJI“

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 26814051

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.rucava.lv/index.php/tur...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									3/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												LĖJŲ ŠVENTASIS ŠALTINIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 26814051

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.rucava.lv/index.php/tur...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									4/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												DUNIKOS RAISTO TAKAS

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +371 26335266

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.daba.gov.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									5/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												LIEPOJOS MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 63422604

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.liepajasmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									6/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												LIEPOJOS AMATŲ RŪMAI

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 26541424

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.saivaart.com

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									7/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												AKTYVAUS TURIZMO CENTRAS „KURŠIŲ VIKINGŲ STOVYKLA“

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +371 26490324

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.grobinasvikingi.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									8/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												GROBINIOS ARCHITEKTŪRINIS ANSAMBLIS

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +371 63480808

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.liepaja.travel

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									9/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												DURBĖS KOVŲ ATMINIMO VIETA

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +371 28677141

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.durbesatvari.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									10/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												KAPSĖDĖS RIEDULYS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63490458

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.grobinasturisms.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									11/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												RŪKYTŲ ŽUVŲ DEGUSTAVIMAS PAVILUOSTOJE

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +371 29207243

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.liepaja.travel

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									12/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												ULMALĖS (PINIŲ) AUKŲ AKMUO

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63498229

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.pavilosta.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									13/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												DUONOS KEPYKLA „BĒRZIŅI“ JŪRKALNĖJE

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 29471655

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.kurzeme.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									14/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												DIŽGABALIO KALNAS IR „SPĖLMANŲ SMUKLĖ“ ALSUNGOJE

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63321000

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.spelmankrogs.lv/

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									15/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												VECKULDYGOS PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63322259

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitkuldiga.com

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									16/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												VENTOS RUMBA (KRIOKLYS)

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 29334403

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitkuldiga.com

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									17/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												VENTSPILIO MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 63622031

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.muzejs.ventspils.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									18/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												STALDZENĖS STATUSIS KRANTAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63622263

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitventspils.com

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									19/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												GRYŽŲ VELNIO SUOLAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63622263

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitventspils.com

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									20/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												TALSŲ PILIAKALNIS IR VILKMUIŽOS EŽERAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63224165

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.talsitourism.lv/lt/

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									21/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												TALSŲ KRAŠTO MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 63222770

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.talsumuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									22/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												VALDEMARPILIO ALKO LIEPA

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63224165

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.talsitourism.lv/lt/kur-...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									23/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												KRAUJŲ DIDYSIS AKMUO

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63224165

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.talsitourism.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									24/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												MEŽYTĖS PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63224165

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.talsitourism.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									25/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												MAROS KAMBARIAI

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +371 63224165

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.talsitourism.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									26/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												SABILĖS PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 27841827

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visit.sabile.lv/sabiles...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									27/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												PUODŲ DIRBTUVĖS KAPELERIŲ NAME

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 29443117

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.turisms.saldus.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									28/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												BITYNAS „KĀRES“ („KORIAI“)

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 29443117

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.turisms.saldus.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									29/29

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LATVIJOJE)

												EMBŪTĖ

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +371 67617600

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.vainode.lv/embutes-turi...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LIETUVOJE)
								

							

							
								
									
										
										Objektų: 13
									

								

								
									
										230 km
									

								

								
									
										16 val.
									

								

							

							
								

								
									Plačiau
								

							

						

					

																																			
									1/13

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LIETUVOJE)

												ŠILALĖS ĄŽUOLYNO ŠVENTVIETĖ

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 440 73 935

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.skouds.lt/lt/lankytinos...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									2/13

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LIETUVOJE)

												VACLOVO INTO AKMENŲ MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 44076291

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.akmenumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									3/13

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LIETUVOJE)

												APUOLĖS PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 44073935

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.skouds.lt/lt/lankytinos...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									4/13

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LIETUVOJE)

												ŽEMAITIJOS NACIONALINIO PARKO ŪKIS „SAULĖS SLĖNIS“

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 44849411

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.zemaitijosnp.lt/kontaktai/

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									5/13

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LIETUVOJE)

												PLATELIŲ EŽERAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 448 49 231

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.zemaitijosnp.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									6/13

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LIETUVOJE)

												KRETINGOS MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 445 77 323

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.kretingosmuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									7/13

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LIETUVOJE)

												EKETĖS PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 464 12 186

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.klaipedosrajonas.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									8/13

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LIETUVOJE)

												AUKŠTKIEMIŲ KAPAVIETĖ

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +370 46412186

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: https://kvr.kpd.lt/#/static...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									9/13

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LIETUVOJE)

												LIETUVOS JŪRŲ MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 65961497

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.muziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									10/13

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LIETUVOJE)

												BIRUTĖS KALNAS 

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 46048811

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.palangatic.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									11/13

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LIETUVOJE)

												PALANGOS GINTARO MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: 8 460 30314

																																								El. paštas: [email protected]

																																						

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									12/13

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LIETUVOJE)

												LIETUVIŠKŲ PASAKŲ PARKAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 602 22922

																																																					Informacija: www.pasakuparkas.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									13/13

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ RATAS (KURŠIAI LIETUVOJE)

												BALTŲ MITOLOGIJOS PARKAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 682 55037

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.baltuparkas.webs.com

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LATVIJOJE)
								

							

							
								
									
										
										Objektų: 16
									

								

								
									
										270 km
									

								

								
									
										19.5 val.
									

								

							

							
								

								
									Plačiau
								

							

						

					

																																			
									1/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LATVIJOJE)

												DUOBĖS (INCĖNŲ) PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63745280

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.auce.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									2/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LATVIJOJE)

												SPARNŲ PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63745280

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.auce.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									3/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LATVIJOJE)

												ZEBRAUS EŽERAS IR EZERLŪKIŲ PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63707269

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: http://www.dobele.lv/en/tou...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									4/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LATVIJOJE)

												ŠVĖTĖS EŽERAS IR ELKO KALNAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63707269

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.dobele.lv/lt/tourism/da...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									5/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LATVIJOJE)

												DUOBELĖS PILIAKALNIS SU PILIES GRIUVĖSIAIS

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +371 63707269

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.dobele.lv/lt/tourism/do...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									6/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LATVIJOJE)

												DUOBELĖS KRAŠTOTYROS MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 63721309

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.dobelesmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									7/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LATVIJOJE)

												DUOBELĖS AMATŲ RŪMAI

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 22049477

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.dobele.lv/lt/tourism/do...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									8/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LATVIJOJE)

												G. ELIASO JELGAVOS ISTORIJOS IR MENO MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 63023383

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.jvmm.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									9/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LATVIJOJE)

												KAIMO SODYBA „CAUNĪTES“

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 26352395

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.caunites.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									10/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LATVIJOJE)

												TĖRVETĖS XII A. MEDINĖ PILIS

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +371 26950975

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.lielkenins.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									11/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LATVIJOJE)

												TĖRVETĖS ARCHEOLOGINIS KOMPLEKSAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 26950975

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.tervetesnovads.lv/Karte...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									12/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LATVIJOJE)

												SILAKALNIS (AUKŠTASIS KALNAS)

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63005445

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visit.jelgava.lv/lt/

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									13/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LATVIJOJE)

												MEŽUOTNĖS PILIAKALNIO ARCHEOLOGINIS KOMPLEKSAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 28343312

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.rundale.lv/turisms/mezo...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									14/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LATVIJOJE)

												BAUSKĖS PILIS

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +371 63923793

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: bauskaspils.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									15/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LATVIJOJE)

												BAUSKĖS MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 63960511

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.bauskasmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									16/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LATVIJOJE)

												BARBELĖS ŠALTINIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 63976100

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.vecumnieki.lv/turisms-a...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)
								

							

							
								
									
										
										Objektų: 20
									

								

								
									
										340 km
									

								

								
									
										1 d..
									

								

							

							
								

								
									Plačiau
								

							

						

					

																																			
									1/20

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)

												ĄŽUOLPAMŪŠĖS PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 451 34 096

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.pasvaliomuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									2/20

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)

												PASVALIO MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 45134096

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.pasvaliomuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									3/20

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)

												ANTANO STAPULIONIO AKMENŲ SU DUBENIMIS RINKINYS (PASVALIO RIEDULIŲ KOLEKCIJA)

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 45134096

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.pasvaliomuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									4/20

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)

												PAKRUOJO DVARO ŽIRGYNO ŽEMAITUKAI

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +370 65749700

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: https://pakruojo-dvaras.lt/...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									5/20

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)

												NAISIŲ BALTŲ DIEVŲ MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 61133333

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.naisiuvasara.lt/muzieja...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									6/20

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)

												JURGAIČIŲ PILIAKALNIS (KRYŽIŲ KALNAS)

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 41370860

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.kryziukalnas.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									7/20

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)

												SAULĖS MŪŠIO LAUKAS

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +370 41523110

																																								El. paštas: [email protected]

																																						

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									8/20

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)

												ŠIAULIŲ „AUŠROS“ MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 41526933

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.ausrosmuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									9/20

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)

												ŠIAULIŲ „AUŠROS“ MUZIEJAUS ŽALIŪKIŲ MALŪNININKO SODYBA-MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 41211198

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.ausrosmuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									10/20

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)

												ŽUVININKŲ (SALDUVĖS) PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 41523110

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitsiauliai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									11/20

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)

												SAULĖS LAIKRODŽIO AIKŠTĖ

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +370 41523110

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitsiauliai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									12/20

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)

												TALKŠOS EKOLOGINIS TAKAS

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +370 41523110

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitsiauliai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									13/20

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)

												ŠATRIJA (ŠATRIJOS KALNAS IR ŠATRIJOS ŠVENTVIETĖ)

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 61863448

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.telsiaitic.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									14/20

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)

												REKČIŲ PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 41523110

																																								El. paštas: [email protected]

																																						

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									15/20

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)

												JURAKALNIO GEOLOGINIS-PAŽINTINIS TAKAS

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +370 42555220

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.ventosparkas.lt/23647/i...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									16/20

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)

												SIMONO DAUKANTO MEMORIALINIS MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 67772212

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.papile.lt/lt/kultura/mu...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									17/20

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)

												SANTEKLIŲ MIŠKO ŠVENTOSIOS PUŠYS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 42555220

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.ventosparkas.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									18/20

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)

												JADVYGOS BALVOČIŪTĖS VAISTAŽOLIŲ ŪKIS

												Edukacija

												
																											Tel.Nr.: +370 44337118

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.jadvyga.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									19/20

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)

												MAŽEIKIŲ MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 44326791

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.mazeikiumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									20/20

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												ŽIEMGALIŲ RATAS (ŽIEMGALIAI LIETUVOJE)

												KAMANŲ MOKOMASIS-PAŽINTINIS TAKAS

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +370 42559285

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.kamanos.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LATVIJOJE)
								

							

							
								
									
										
										Objektų: 11
									

								

								
									
										250 km
									

								

								
									
										14.5 val.
									

								

							

							
								

								
									Plačiau
								

							

						

					

																																			
									1/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LATVIJOJE)

												MELKITARŲ AKMUO

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 651 97 247

																																								El. paštas: [email protected]

																																						

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									2/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LATVIJOJE)

												DRAUGIJOS „BALTAINE“ KŪRYBOS NAMAI KUOKNESĖJE

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 265 75 499

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.koknese.lv/biedriba_bal...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									3/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LATVIJOJE)

												LATVIJOS BITININKYSTĖS ISTORIJOS MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 651 64 252

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitkoknese.lv/en/tour...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									4/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LATVIJOJE)

												SĖLPILIO PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 65237700

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.salasnovads.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									5/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LATVIJOJE)

												JĖKABPILIO ISTORIJOS MUZIEJAUS „SĖLIŲ SODYBA“

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 65232501

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.jekabpilsmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									6/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LATVIJOJE)

												VIESYTĖS MUZIEJUS „SĖLA“

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 29116334

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.muzejsselija.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									7/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LATVIJOJE)

												JANIO JAUNSUDRABINIO MUZIEJUS „RIEKSTIŅI“ („RIEŠUTĖLIAI“)

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 65176467

																																								El. paštas: [email protected]

																																						

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									8/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LATVIJOJE)

												STUPELIŲ PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 28681126

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.viesite.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									9/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LATVIJOJE)

												ŠALTUPIŲ ŠVENTASIS ŠALTINIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 29490656

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.celotajs.lv/lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									10/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LATVIJOJE)

												AMATŲ CENTRAS „RŪME“ („VIETA“)

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 22335439

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.andaart.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									11/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LATVIJOJE)

												DIGNAJOS PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																																																			

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LIETUVOJE)
								

							

							
								
									
										
										Objektų: 16
									

								

								
									
										410 km
									

								

								
									
										21.5 val.
									

								

							

							
								

								
									Plačiau
								

							

						

					

																																			
									1/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LIETUVOJE)

												STELMUŽĖS ĄŽUOLAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 385 37171

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitzarasai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									2/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LIETUVOJE)

												SARTŲ EŽERAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 385 37171

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitzarasai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									3/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LIETUVOJE)

												RAMŪNO ČIŽO ALAUS DARYKLA IR EKSPOZICIJA

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +370 686 48 890

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: cizoalus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									4/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LIETUVOJE)

												KAZIMIERO BŪGOS GIMTOJI SODYBA-MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 672 73 406

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.buga.zarasumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									5/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LIETUVOJE)

												VOSGĖLIŲ PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 385 37171

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitzarasai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									6/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LIETUVOJE)

												LYGAMIŠKIO ŠALTINIS (KROKULĖ)

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +370 687 21938

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: utenainfo.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									7/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LIETUVOJE)

												BITININKYSTĖS MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 686 12105

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.biciumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									8/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LIETUVOJE)

												LADAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 67193 193

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.ignalina.info

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									9/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LIETUVOJE)

												NEBIJOK PAKLYSTI!

												Edukacija

												
																											Tel.Nr.: +370 61520688

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.etnokosmomuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									10/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LIETUVOJE)

												VALIULIS IR VALIULIO TĖVAS

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +370 383 51187

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.infomoletai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									11/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LIETUVOJE)

												SKUDUTIŠKIO ŠVENTVIETĖ

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 383 51187

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.infomoletai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									12/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LIETUVOJE)

												KUPIŠKIO ETNOGRAFIJOS MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 45935439

																																								El. paštas: etnografijos.muziejus@gmail...

																																								Informacija: etnografijosmuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									13/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LIETUVOJE)

												UOGINIŲ AMATŲ CENTRAS

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +370 69926922

																																								El. paštas: etnografijos.muziejus@gmail...

																																								Informacija: etnografijosmuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									14/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LIETUVOJE)

												BIRŽŲ MUZIEJUS „SĖLA“

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 450 33390

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.birzumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									15/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LIETUVOJE)

												KIRKILŲ APŽVALGOS BOKŠTAS

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +370 450 33496

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitbirzai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									16/16

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												SĖLIŲ RATAS (SĖLIAI LIETUVOJE)

												LIKĖNŲ ŠALTINIS (SMARDONĖ)

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 450 33496

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitbirzai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									KURŠIŲ KULTO VIETOS. PAJAUSKITE KURŠIŲ ŠVENTUMĄ!
								

							

							
								
									
										
										Objektų: 11
									

								

								
									
										210 km
									

								

								
									
										13 val.
									

								

							

							
								

								
									Plačiau
								

							

						

					

																																			
									1/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KULTO VIETOS. PAJAUSKITE KURŠIŲ ŠVENTUMĄ!

												VALDEMARPILIO ALKO LIEPA

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63224165

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.talsitourism.lv/lt/kur-...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									2/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KULTO VIETOS. PAJAUSKITE KURŠIŲ ŠVENTUMĄ!

												KRAUJŲ DIDYSIS AKMUO

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63224165

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.talsitourism.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									3/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KULTO VIETOS. PAJAUSKITE KURŠIŲ ŠVENTUMĄ!

												TALSŲ KRAŠTO MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 63222770

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.talsumuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									4/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KULTO VIETOS. PAJAUSKITE KURŠIŲ ŠVENTUMĄ!

												TALSŲ PILIAKALNIS IR VILKMUIŽOS EŽERAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63224165

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.talsitourism.lv/lt/

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									5/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KULTO VIETOS. PAJAUSKITE KURŠIŲ ŠVENTUMĄ!

												MEŽYTĖS PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63224165

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.talsitourism.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									6/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KULTO VIETOS. PAJAUSKITE KURŠIŲ ŠVENTUMĄ!

												MAROS KAMBARIAI

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +371 63224165

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.talsitourism.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									7/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KULTO VIETOS. PAJAUSKITE KURŠIŲ ŠVENTUMĄ!

												SABILĖS PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 27841827

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visit.sabile.lv/sabiles...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									8/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KULTO VIETOS. PAJAUSKITE KURŠIŲ ŠVENTUMĄ!

												VENTOS RUMBA (KRIOKLYS)

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 29334403

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitkuldiga.com

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									9/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KULTO VIETOS. PAJAUSKITE KURŠIŲ ŠVENTUMĄ!

												VECKULDYGOS PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63322259

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visitkuldiga.com

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									10/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KULTO VIETOS. PAJAUSKITE KURŠIŲ ŠVENTUMĄ!

												TURLAVOS STABŲ GIRAITĖ

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 634 48 880

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.aizputesnovads.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									11/11

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KULTO VIETOS. PAJAUSKITE KURŠIŲ ŠVENTUMĄ!

												EMBŪTĖ

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +371 67617600

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.vainode.lv/embutes-turi...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									LAIMĖS, MEILĖS IR IŠMINTIES KELIAS
								

							

							
								
									
										
										Objektų: 6
									

								

								
									
										74 km
									

								

								
									
										7 val.
									

								

							

							
								

								
									Plačiau
								

							

						

					

																																			
									1/6

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												LAIMĖS, MEILĖS IR IŠMINTIES KELIAS

												SKUDUTIŠKIO ŠVENTVIETĖ

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 383 51187

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.infomoletai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									2/6

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												LAIMĖS, MEILĖS IR IŠMINTIES KELIAS

												VALIULIS IR VALIULIO TĖVAS

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +370 383 51187

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.infomoletai.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									3/6

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												LAIMĖS, MEILĖS IR IŠMINTIES KELIAS

												NEBIJOK PAKLYSTI!

												Edukacija

												
																											Tel.Nr.: +370 61520688

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.etnokosmomuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									4/6

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												LAIMĖS, MEILĖS IR IŠMINTIES KELIAS

												LADAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +370 67193 193

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.ignalina.info

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									5/6

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												LAIMĖS, MEILĖS IR IŠMINTIES KELIAS

												GINUČIŲ PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																																																					Informacija: ignalina.info

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									6/6

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												LAIMĖS, MEILĖS IR IŠMINTIES KELIAS

												BITININKYSTĖS MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +370 686 12105

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.biciumuziejus.lt

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									KURŠIŲ KOVOTOJAI. PAJAUSKITE KURŠIŲ JĖGĄ!
								

							

							
								
									
										
										Objektų: 10
									

								

								
									
										150 km
									

								

								
									
										14.5 val.
									

								

							

							
								

								
									Plačiau
								

							

						

					

																																			
									1/10

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KOVOTOJAI. PAJAUSKITE KURŠIŲ JĖGĄ!

												EMBŪTĖ

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +371 67617600

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.vainode.lv/embutes-turi...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									2/10

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KOVOTOJAI. PAJAUSKITE KURŠIŲ JĖGĄ!

												DURBĖS KOVŲ ATMINIMO VIETA

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +371 28677141

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.durbesatvari.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									3/10

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KOVOTOJAI. PAJAUSKITE KURŠIŲ JĖGĄ!

												GROBINIOS ARCHITEKTŪRINIS ANSAMBLIS

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +371 63480808

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.liepaja.travel

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									4/10

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KOVOTOJAI. PAJAUSKITE KURŠIŲ JĖGĄ!

												AKTYVAUS TURIZMO CENTRAS „KURŠIŲ VIKINGŲ STOVYKLA“

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +371 26490324

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.grobinasvikingi.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									5/10

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KOVOTOJAI. PAJAUSKITE KURŠIŲ JĖGĄ!

												LIEPOJOS MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 63422604

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.liepajasmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									6/10

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KOVOTOJAI. PAJAUSKITE KURŠIŲ JĖGĄ!

												LIEPOJOS AMATŲ RŪMAI

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 26541424

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.saivaart.com

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									7/10

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KOVOTOJAI. PAJAUSKITE KURŠIŲ JĖGĄ!

												ARKLIŲ IR TAURŲ GANYKLOS PAPĖS GAMTOS PARKE

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 26167333

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.pdf-pape.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									8/10

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KOVOTOJAI. PAJAUSKITE KURŠIŲ JĖGĄ!

												ETNOGRAFINIS ŪKIS „ZVANĪTĀJI“

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 26814051

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.rucava.lv/index.php/tur...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									9/10

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KOVOTOJAI. PAJAUSKITE KURŠIŲ JĖGĄ!

												LĖJŲ ŠVENTASIS ŠALTINIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 26814051

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.rucava.lv/index.php/tur...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									10/10

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												KURŠIŲ KOVOTOJAI. PAJAUSKITE KURŠIŲ JĖGĄ!

												DUNIKOS RAISTO TAKAS

												Aktyvus laisvalaikis

												
																											Tel.Nr.: +371 26335266

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.daba.gov.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

			
			
																																							
						
							
								
									GALINGA IR TURTINGA ŽIEMGALA – PAŽINK ŽIEMGALIUS!
								

							

							
								
									
										
										Objektų: 15
									

								

								
									
										270 km
									

								

								
									
										18 val.
									

								

							

							
								

								
									Plačiau
								

							

						

					

																																			
									1/15

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												GALINGA IR TURTINGA ŽIEMGALA – PAŽINK ŽIEMGALIUS!

												DUOBĖS (INCĖNŲ) PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63745280

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.auce.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									2/15

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												GALINGA IR TURTINGA ŽIEMGALA – PAŽINK ŽIEMGALIUS!

												SPARNŲ PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63745280

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.auce.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									3/15

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												GALINGA IR TURTINGA ŽIEMGALA – PAŽINK ŽIEMGALIUS!

												ZEBRAUS EŽERAS IR EZERLŪKIŲ PILIAKALNIS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63707269

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: http://www.dobele.lv/en/tou...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									4/15

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												GALINGA IR TURTINGA ŽIEMGALA – PAŽINK ŽIEMGALIUS!

												ŠVĖTĖS EŽERAS IR ELKO KALNAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63707269

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.dobele.lv/lt/tourism/da...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									5/15

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												GALINGA IR TURTINGA ŽIEMGALA – PAŽINK ŽIEMGALIUS!

												DUOBELĖS PILIAKALNIS SU PILIES GRIUVĖSIAIS

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +371 63707269

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.dobele.lv/lt/tourism/do...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									6/15

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												GALINGA IR TURTINGA ŽIEMGALA – PAŽINK ŽIEMGALIUS!

												DUOBELĖS AMATŲ RŪMAI

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 22049477

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.dobele.lv/lt/tourism/do...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									7/15

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												GALINGA IR TURTINGA ŽIEMGALA – PAŽINK ŽIEMGALIUS!

												DUOBELĖS KRAŠTOTYROS MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 63721309

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.dobelesmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									8/15

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												GALINGA IR TURTINGA ŽIEMGALA – PAŽINK ŽIEMGALIUS!

												G. ELIASO JELGAVOS ISTORIJOS IR MENO MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 63023383

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.jvmm.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									9/15

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												GALINGA IR TURTINGA ŽIEMGALA – PAŽINK ŽIEMGALIUS!

												KAIMO SODYBA „CAUNĪTES“

												Amatai

												
																											Tel.Nr.: +371 26352395

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.caunites.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									10/15

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												GALINGA IR TURTINGA ŽIEMGALA – PAŽINK ŽIEMGALIUS!

												BAUSKĖS PILIS

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +371 63923793

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: bauskaspils.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									11/15

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												GALINGA IR TURTINGA ŽIEMGALA – PAŽINK ŽIEMGALIUS!

												BAUSKĖS MUZIEJUS

												Muziejai

												
																											Tel.Nr.: +371 63960511

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.bauskasmuzejs.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									12/15

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												GALINGA IR TURTINGA ŽIEMGALA – PAŽINK ŽIEMGALIUS!

												MEŽUOTNĖS PILIAKALNIO ARCHEOLOGINIS KOMPLEKSAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 28343312

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.rundale.lv/turisms/mezo...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									13/15

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												GALINGA IR TURTINGA ŽIEMGALA – PAŽINK ŽIEMGALIUS!

												SILAKALNIS (AUKŠTASIS KALNAS)

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 63005445

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.visit.jelgava.lv/lt/

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									14/15

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												GALINGA IR TURTINGA ŽIEMGALA – PAŽINK ŽIEMGALIUS!

												TĖRVETĖS ARCHEOLOGINIS KOMPLEKSAS

												Gamta / kraštovaizdis

												
																											Tel.Nr.: +371 26950975

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.tervetesnovads.lv/Karte...

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																												
									15/15

									
										
											
												
																											
															
														
																									

											

											
												GALINGA IR TURTINGA ŽIEMGALA – PAŽINK ŽIEMGALIUS!

												TĖRVETĖS XII A. MEDINĖ PILIS

												Istorinės vietos

												
																											Tel.Nr.: +371 26950975

																																								El. paštas: [email protected]

																																								Informacija: www.lielkenins.lv

																									

											

										

										
											

											
												Plačiau
											

										

									

								

																									

		
		

		

	

	













    



    
    
				Naršyklės rekomendacija Microsoft Edge
			
    
        Supratau
    

    








    
        
            
                            
    
        
                            

             
            
                                    
                        Programos svetainė: www.latlit.eu

Oficiali ES svetainė: www.europa.eu


Tel.Nr. +370 678 07 249


                    

                            

        

    



    
            


            
                                    
                        
                                                                                        [email protected]
                                                                                        Vilniaus g. 213, Šiauliai
                                                                                        Šiaulių turizmo informacijos centras
                                                                                        Parašykite mums
                                                    

                    

                                            
	
		Darbo laikas

I–V 10–18

VI 10–16

VII 10–14





	



            
    
        
                        
                                                                                
                                                            
                                
                                    Duomenų bazės medis
                                

                                                                                    

                        
                                                                                                    
                                                            
                                
                                    Privatumas
                                

                                                                                    

                        
                                                                                                    
                                                            
                                
                                    Versija neįgaliesiems
                                

                                                                                    

                        
                                                                                                                                                            
                                                            
                                
                                    Slapukų politika
                                

                                                                                    

                        
                                                

        

    




    
            

        


        
            
                            
	
		Ši interneto svetainė parengta naudojant Europos Sąjungos finansinę paramą. Už šios interneto svetainės turinį atsako Šiaulių turizmo informacijos centras. Jokiomis aplinkybėmis negali būti laikoma, kad ji atspindi Europos Sąjungos nuomonę.


	



    
            

            
                    
            

        

    


    

    

    

    

    




















    















    







